
Ing. Andrej Babiš 

předseda Vlády České republiky  
Úřad vlády České republiky 
Nábřeží Edvarda Beneše 4 

118 01  Praha 1 – Malá Strana  

 
 

Praha 30. 10. 2018 
AS 18/18 

 

strana 1 

Česká rada dětí a mládeže 
Senovážné nám. 977/24 
110 00 Praha 1 

telefon: 211 222 860 
fax: 272 049 680 
datová schránka: vfq5xz4 
e-mail: sekretariat@crdm.cz 

web: www.crdm.cz 

IČ: 683 79 439 

Česká rada dětí a mládeže 
je zapsána ve spolkovém 
rejstříku, vedeném u Městského 
soudu v Praze, v oddílu L, 
vložce číslo 9136. 

bankovní spojení:  
Fio banka, a.s. 
č. účtu 133 070 299 / 2010 

Vážený pane premiére,  

 

dovolte, abychom Vás z České rady dětí a mládeže opět po čase pozdravili. 

Obracíme se na Vás v návaznosti na předchozí jednání a deklarovanou vůli Vašeho 

hnutí podepsat s Českou radou dětí a mládeže memorandum o spolupráci. 

Z těchto kroků usuzuji, že práce s dětmi a mladými lidmi, realizovaná skauty, 

mladými hasiči, pionýry, turisty i dalšími organizacemi, je pro Vás i vládu důležitá 

a hodná státní podpory.  

MŠMT, které kapitolu mládež dlouhodobě spravuje, se rozhodlo kapitolu mládež 

posílit. Až do čtvrtého kola přípravy státního rozpočtu na rok 2019 to tak i bylo. 

Bohužel návrh zákona o státním rozpočtu dorazil do sněmovny již v jiné podobě. 

Mládež byla oproti minulému roku dokonce ponížena! 

Jsme z této situace zmateni a prosíme Vás, pane premiére, abyste ji prověřil, 

popřípadě inicioval nápravná opatření.  

V poslaneckém podvýboru pro mládež existovala shoda napříč politickými 

stranami podpořit činnost s dětmi a mládeží hlavně navýšením investiční podpory. 

Tedy peněz, které bychom mohli investovat do kluboven, základen, které 

potřebujeme pro činnost. 

 

Děkuji, s pozdravem,  

 

 

Ing. Aleš Sedláček 
předseda ČRDM 

 

 


